1 (3617x2675x256 jpeg)

29

Arbeidsbenk Deler

A) Bunnplate 1200x600x¢ Gmm
B) Bordplate 1200x600x 15mm
C) Bakplate 1196X606X5 mm
D) Topplate 1200x220x6 mm

21

freotrecy —

& T B 9

1) Shrua M6 - 6 stk

2) Skrus ME - 54 stk

1) Mutter ME - 60 st

4) Skive ME - 13 stk

B} Skrue M4 - 8 stk

B) Mutter M4 - B otk
Importer: RKC AS, Borgeskogen 59, 3160 Stokke ;:j’m“;:r:‘:;: -

4} Opphengskrok - 30 stk

Les monteringsanvisningen neye for montering.

PDOF LR "pdfFactory™ i HiRAG 4 www.fineprint.cn



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

2 (3617x2675x256 jpeg)

29

13 14 15 16 17 18, 18 20

fy J-l ..-l|

21

P =y

v e L

i i i

L TR, ’
- =

10) Toppskinne 1198 mm - 1 stk 15) Topphylleskinne heyre 220 mm - 1 stk 20) Heyre ben foran 900 mm - 1 stk

11) Tvarrstag 1200 mm 5 stk 16) Skdeskinne 600 mm - 4 stk 21) Venstre skuffeskinne 602 mm - 1 stk

12) Sideskinna wanstra 650 mm - 1 stk 17) Venstre bakben 1000 mm - 1 stk 22 Hoyre skuffeskinne 602 mm 1 stk

13} Sidskinne heyre 650 mm - 1 stk 18) Heyre bakben 1000 mm - 1 stk 23) Skuff med 2 handtak 450:1115 mm - 1 ath.
14) Tapphylleskinne venstre 220 mm - 1 stk 19) Venstre ben foran 800 mm - 1 stk

'Merk: Dersom ikke annet er angitt benytt bolt nr 2 (M6 10 mm) med to skiver nr 4 {M6) og 1 mutter nr 3 (M6) pr bolt

_2_

PDOF LR "pdfFactory™ i HiRAG 4 www.fineprint.cn



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

21

3 (3617x2675x256 jpeg)

29

4) Plasser hayre og venstre topphylieskinne {14_01; hjarnene pa

3) Bruk to M6 skruer i toppen for & festo bakplaten (G} il rammen

6) Monter topplaten Uil rammen med treskruene.

— —

POF SCHfEi ] "pdfFactory" ik A6 www. fineprint.cn



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

4 (3617x2675x256 jpeg)

29

7) Legy hayre og venstre ben (17 og 18) pi et plant underlag, 10) Plasser de fire side skinnene (16) pa de bakerste bena,

21

11) Monter hayre vanm skuffeskinne (21 un pé de bakre
side skinnane.

B} Sett sammen bena med et tverrstag (11)

9) Fest et tverrstag (11) pd toppen av bena,

12) Plasser hoyre og venstre I';;ubm_ua og 20 til sideskinnens

—_——

POF SCHfEi ] "pdfFactory" ik A6 www. fineprint.cn



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

5 (3617x2675x256 jpeg)

29

21

16) Sett skuffen pa plass mellom skuffeskinnena (21 og 22)

17) Legg !:unnpiuta.-ﬂ (A} pa rammen | bunnan.

P

' 15) Sett arbeidsbenken | oppreist stilling.

18) Legg bordplaten (E) pé toppen av arbeldsbenken

PDOF LR "pdfFactory™ i HiRAG 4 www.fineprint.cn



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

6 (3617x2675x256 jpeg)

29

21

Modal Arbaeidsbank
Materiale plater MDF
Bvrig materiale Stal
Total heyde 1550 mm
Arbeidshayde 900 mm
Briedde 1200 mm
Dybde 600 mm
Tatal vekt T kg
18) Monter den ferdig sammensatte bakveggen med skruer MB
i de ferdig lagde hullene i bakplaten.
——

PDOF LR "pdfFactory™ i HiRAG 4 www.fineprint.cn



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

